niversarius Guerrici vicedomini et prenominate uxoris ejus Helisendis

annuatim ageretur, istas consuetudines omnino sancto Petro dimise-

runt; et ipsam ecclesiam , cum domibus monachorum ibidem Deo

famulantium , liberam ab omni consuetudinum exactione, nobis rao-

nachis sancti Pétri, anno dominice incarnationis MCIII", VIT ka-

lendas marcii, corara subscriptis testibus , tradiderunt. Ex parte eo-

rum : Pagano de Loisvilla; Theobaldo , fdio Stephani— Ex parte

nostra :— Gauterio, Gaufrido cocis, etc. »

LVII.

Quomodo Fromundus et Ascelinus prefectus et Hilduinus Vassallus et Roscelinus et

Morinus quisque terre sue décimas dederunt.

« Sciendum quod Fromundus quidam, de salute anime sue sollici- Ante a. 1107.

tus, totam decimam terre sue, remota totius heredis infesta calumpnia,

sancte Dei genitrici, sub cujus titulo prenotata extat ecclesia de Treione,

apostolorumque principi , assentientibus filio suo Symone, filiabusque

Adelina, Aia cum Heremburge, dono perhenni dimisit. Sed et Asce-

linus prepositus, anime sue in futurum salubriter precavens, decimam

de fevo Treionis procedentem, assensum prebentibus sua conjuge

Eremburge Herbertoque, nepote ejus, clerico, sancto Petro solide manu

firma tribuit. Horum imitabili exemplo, veluti exhortatoria tubaclan-

gente, ceterî de somno desidis vite ad salutem anime sue experge-

facti, scilicet Hilduinus, cognomine Vassallus, decimam terre sue pari

assensu sororum suarum Jeserdis, Odeline et Adeline; neenon et Ros-

celinus decimam suam de fisco Hugonis vicedomini, pari nutu filio-
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rum filiarumque suarum Rainaldi, Hervei
, Heremburgis et Isceline;

Morinus quoque, filius Aureni, decimam de fevo Treionis, in assensum

coeuntibus fil i is suis Leiterio, Gauterio, et conjuge, Aia nomine, cum
filiabus Hermengarde, Hisabel et Ingelreia. »

LVITI.

De arpcnno terre juxta molendinum de Spina a Hugone , lilio Lamberti , cum décima

terre sue , donalo.

Ante a. no7. « Hugo etiam, filius Lamberti, unum agripennum terre apud Mo-
lendinum Spine, cum décima terre sue de fevo Hugonis vicedomini,

quam nobis aufèrens in propria revocaverat, concedentibus conjuge

sua Hildegarde, filiisque Guidone
,
Garino, Ansoldo, necnon et filia-

bus Adelina et Legarde, satisfaciendo coram his testibus : Ascelino

sacerdote, Leiterio, Rainaldo Potino, restituens; hii, inquam, om-
nes nominati supra expressi , hec decimarum dona, hic membratim

notata, retrodicte ecclesie monachisque in eadem in divini officii sacris